TUBES DE CULTURE 289
289Tél. 01 42 50 50 50
Prix HT départ au 01.09.2019, sans engagement www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
LABOMODERNE
capacité Ø int. Ø ext. hauteur paroi référence Prix HT
4 ml 8,20 mm 9,75 mm 75 mm 0,60 mm AD10075 les 250
6 ml 10,10 mm 11,60 mm 75 mm 0,50 mm AD10075T les 550
6 ml 10,20 mm 11,60 mm 75 mm 0,60 mm AD12075 les 250
10 ml 11,10 mm 12,70 mm 100 mm 0,60 mm AD13100 les 250
15 ml 13,95 mm 15,75 mm 100 mm 0,60 mm AD16100 les 250
22 ml 13,55 mm 16,00 mm 150 mm 0,70 mm AD16150 les 250
27 ml 14,40 mm 16,00 mm 160 mm 0,55 mm AD16160 les 500
28 ml 15,00 mm 18,00 mm 150 mm 0,85 mm AD18150 les 250
34 ml 17,20 mm 20,00 mm 150 mm 0,85 mm AD20150 les 100
47 ml 17,15 mm 19,25 mm 200 mm 0,85 mm AD19200 les 250
• livrés sans capuchon
• capuchons à vis avec joint caoutchouc
qualité pharmaceutique, autoclavables
capacité Ø int. Ø ext. hauteur paroi filetage référence Prix HT
tubes de culture en verre borosilicaté à fond rond
5 ml 10,7 mm 12,7 mm 100 mm 1,00 mm GL13 ABR13100 les 250
11 ml 14,0 mm 16,0 mm 100 mm 1,05 mm GL15 ABR16100 les 250
14 ml 14,0 mm 16,0 mm 125 mm 1,05 mm GL15 ABR16125 les 250
18 ml 14,0 mm 16,0 mm 150 mm 1,05 mm GL15 ABR16150 les 250
34 ml 17,7 mm 20,0 mm 150 mm 1,15 mm GL18 ABR20150 les 125
capuchons en PP
capuchons PP filetage GL13 AB13415 les 1000
capuchons PP filetage GL15 AB15415 les 1000
capuchons PP filetage GL18 AB18415 les 500